
Sankciju saraksti
216.73.216.202

24.06.2025 07:34:48

Anna Michajlovna SOKOLOVSKAJA

Saraksts
Veids Indivīds
Saraksta nosaukums Eiropas Savienības
Programmas (1) BLR
Sarakstā iekļaušanas datums
(1)

02.12.2021

Saites uz lēmumiem (1) 02.12.2021, Eiropas Savienības sankciju dokuments (LV)
Lejupielādēt 5.10 €

Piebilde Corrigendum 2021/2124 (OJ L430I) [corr. 06/01/2022-1]

Vārdi/Nosaukumi (6)
Pilns vārds/Nosaukums Anna Michajlovna SOKOLOVSKAJA

Pilns vārds/Nosaukums Anna Mikhaylovna SOKOLOVSKAYA

Pilns vārds/Nosaukums Hanna Mikhailauna SAKALOUSKAYA
Apraksts Judge of the Judicial Collegium for Civil Cases at the Supreme

Court

Pilns vārds/Nosaukums Ганна Міхайлаўна САКАЛОЎСКАЯ

Pilns vārds/Nosaukums Анна Михайловна СОКОЛОВСКАЯ

Pilns vārds/Nosaukums Hanna Michajlauna SAKALOUSKAJA

Pilsonības (1)
Valsts Baltkrievijas Republika

https://www.lursoft.lv/?l=lv
https://www.lursoft.lv/lv/meklesana-dokumentos/lejupieladet/9312832


Adreses (1)
Iela 22 Surhanava St., apt. 1
Pilsēta Minsk
Valsts Baltkrievijas Republika
Pilna adrese 22 Surhanava St., apt. 1, Minsk, BELARUS

Dzimšanas dati (1)
Dzimšanas datums 1955-09-18
Vieta

Identifikācijas dokumenti (1)
Veids Other identification number: 4180955A015P80
Valsts Valsts nav norādīta

Vēsturiskie dati

Nav ierakstu

Atjaunots: 24.06.2025. 06:15

Katalogā iekļauti Latvijas, Apvienoto Nāciju Organizācijas, Eiropas Savienības, Apvienotās Karalistes
un Amerikas Savienoto Valstu Valsts kases Ārvalstu aktīvu kontroles biroja (OFAC) un Kanādas
sankciju sarakstos iekļautie subjekti.


